

## VI. Ocena realizacji działania priorytetowego.

Planem działania na okres od 01 02 2020 do 31 07 2020r objęto rejon parkingu oraz sklepu Dino w Radoszycach przy ul. Koneckiej 44a

Jak wynika ze zgromadzonego materiału przeprowadzono szereg szczegółowych kontroli wskazanego miejsca zagrożonego w tym przez służby patrolowe jak i też przez dzielnicowego . W ramach dziania Planu Priorytetowego wystosowano w dniu 22 02 2020r pismo do sklepu Dino w Radoszycach informujące o objęciu Planem Priorytetowym w/w miejsca , oraz w dniu 27 02 2020r pismo o umiejscowienie tabliczek informujących o zakazie spożywania alkoholu w rejonie sklepu . Na powyższą okoliczność rozpytano mieszkańców Radoszyc jak również personel sklepu gdzie w rozmowie ustalono, że bieżąca współpraca przyniosła odzwierciedlenie w postaci przekazywania bieżących informacji do dzielnicowego, a co za tym idzie możliwości szybkiej reakcji na ewentualnie popełniane czyny zabronione co przyczyniło się do weliminowania nieporządanego zjawiska. Potwierdza to również fakt braku zgłoszeń w Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz braku interwencji związanych z zagrożeniem .

**Biorąc pod uwagę założenia Planu Priorytetowego, w tym realne możliwości ich realizacji szacuje się, że obrane za cel jego główne zadania zostały zrealizowane w całości. Na podstawie pełnionych służb patrolowych, obchodowych i obserwacji miejsca wskazanego w planie, należy stwierdzić, że podjęte działania doprowadziły do znacznego ograniczenia grupowania się młodzieży w rejonie sklepu i parkingu oraz spożywania alkoholu, czy też zakłócania porządku publicznego .**

Radoszyce 08 08 2020r  
(miejscowość i data)

ser. Piotr Wasinski  
(stopień imię, nazwisko i podpis dzielnicowego)

Zapoznałem się:

Radoszyce, dn. 12.08.2020r

(miejscowość i data)

Kierownik Ogniw  
Komisariatu Policji w Radoszycach  
woj. świętokrzyskie

Szt. Sławomir Wymysliński  
(pieczęć i podpis kierownika dzielnicowych)

(miejscowość i data)

(pieczęć i podpis przełożonego kierownika dzielnicowych, w przypadku gdy cel nie został osiągnięty)